[bookmark: _GoBack]別記様式第６号（第14条関係）

年　　月　　日

　榛東村長   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

榛東村空き家リフォーム補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け榛東村指令　第　　　　号で交付決定のあった
　　　　年度榛東村空き家リフォーム補助金について、下記のとおりリフォーム工事が完了したので、榛東村空き家リフォーム補助金交付要綱第14条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　交付決定額

２　空き家所在地

３　リフォーム
　　工事費用

４　上記のうち
　　補助対象費用

５　定住加算金

６  工事完了日

（添付書類）